
 
  
 

 

1 

 
 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 17 

dle § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZZVZ“). 

 

Shora uvedená veřejná zakázka navazuje na zavedený systém kvalifikace s názvem „Systém kvalifikace 

- Elektromontážní práce“, ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: Z2020-029020. 

 

EG.D, a.s., jakožto zadavatel této veřejné zakázky, zastoupený společností Consult Care s.r.o., tímto 

poskytuje vysvětlení z vlastní iniciativy. 

 

1)  Vysvětlení zadávací dokumentace z vlastní iniciativy: 

1.1. Upřesňující informace k předložení příloh Rámcové dohody 

Zadavatel upřesňuje informaci k předložení Rámcové dohody vč. příloh, že požaduje vyplnění Rámcové 

dohody a předání ve formátu doc (word).  

 

Dále by měl zhotovitel aktualizovat přílohy: 

• č. 8 – Seznam kontaktních osob zhotovitele,  

• č. 9 – Seznam pracovníků zhotovitele, 

• č. 10 – Seznam poddodavatelů zhotovitele, 

• č. 12 - Čestné prohlášení zhotovitele o splnění požadavků na nakládání s odpady, 

• č. 16 – Čestné prohlášení o seznámení se s VNP a BOZP, 

• č. 30 – Smlouva o ochraně osobních údajů, 

• č. 31 – Technicko-organizační opatření bezpečnosti informací a ochrany osobních údajů. 

 

Výše uvedené přílohy nemusí být ze strany účastníků podepsány, budou pouze aktualizovány a mohou 

být zaslány jak formou word, tak formou pdf. 

 

Zadavatel: 

 

EG.D, a.s. 

se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00  Brno 

IČO: 280 85 400 

 

Veřejná zakázka: 

„ELEKTROMONTÁŽNÍ PRÁCE – STAVBY MALÉHO ROZSAHU, SNK, BO NA ZAŘÍZENÍ NN S 

PŘIPOJENÍM NA VENKOVNÍ VEDENÍ V OBDOBÍ 2022 – 2024“ 

 



 
  
 

 

2 

 
 

Dle podmínek zadávací dokumentace zadavatel požaduje výše uvedené přílohy, včetně přílohy č.12 

doložit nyní, před podpisem smlouvy, ale nepodepsané. Zadavatel plánuje všechny přílohy finálně 

zkompletovat do 1 pdf, které bude opatřeno kvalifikovaným elektronickým certifikovaným podpisem. 

Zadavatel si je vědom textace v Příloze č. 12 Čestné prohlášení zhotovitele o splnění požadavků na 

nakládání s odpady, kdy textace se váže ke konkrétní zakázce a podepsaný dokument se doloží po 

dokončení stavby, nyní je tato příloha však nedílnou součástí RD jako vzor a proto zadavatel nebude 

její textaci měnit. 

 

S ohledem na to, že lhůta pro podání nabídek již uplynula, nedochází ke změně lhůty pro podání 

nabídek.  

 

V Praze dne 16. 8. 2021  

Consult Care s.r.o. 

 


